Администрация

сельского поселения «Черно-Озерское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2023 года                                                                                            № 46
п.ст. Харанор
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 20 сентября 2013 года № 80 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2023 № 365-ФЗ «О внесении изменений в статьи 57 и 166 Жилищного кодекса Российской Федерации и Федеральный закон "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации", в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения «Черно-Озерское» с Федеральным законодательством, на основании статьи 29 Устава сельского поселения «Черно-Озерское», администрация сельского поселения «Черно-Озерское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 20 сентября 2013 года № 80 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий» внести следующие изменения:

1) пункт 16.4. части 16 дополнить подпунктом 16.4.1. следующего содержания:

«16.4.1. При наличии согласия в письменной форме граждан по решению органа местного самоуправления муниципального образования по месту их жительства жилое помещение может быть предоставлено в другом населенном пункте на территории того же муниципального образования»;
2) во втором абзаце пункта 16.7. части 16 слова «или выписка из домовой книги» исключить;
3) во втором абзаце части 19 слова «или выписка из домовой книги» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения
 «Черно-Озерское»:                                                                  А.С. Маторин
PAGE